Dokumentų valdymo sistemos priežiūros papildomos paslaugos
	40 
	val.
	60,00
	72,60
	2 400,00
	2 904,00

IŠ VISO (Bendra pasiūlymo kaina)
	30 000,00
	36 300,00

Pasiūlymo kaina be PVM yra 30 000,00 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų, 0 ct). Apskaičiuotas PVM 21 % sudaro 6 300,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, ct). Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 36 300,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 0 ct).
Jei skaičių suma neatitinka žodžių sumos, teisinga laikoma suma žodžiais.
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.